



044005А (044003А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044006А (044003А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044007А (044008А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044007А (044007А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044009А (044007А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044010А (044007А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044011	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044012	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044014	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044016А	Повар	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044023А (044016А)	Повар	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044017	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044019	Машинист по стирке белья и ремонту спецодежды (Машинист по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044021	Уборщик служебных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044024	Кочегар технологических помещений	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_  
(должность)

Цыкулаева Н.А.  
(Ф.И.О.)

25.10.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель, председатель профкома \_\_\_\_\_  
(должность)

Ксенофонтова Н.Е.  
(Ф.И.О.)

25.10.2021 (дата)

Заведующий хозяйством \_\_\_\_\_  
(должность)

Егорова Н.А.  
(Ф.И.О.)

25.10.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2532

(№ в реестре экспертов)

Морозов Дмитрий Владиславович

(Ф.И.О.)

21.10.2021

(дата)

(подпись)